
 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

Р І Ш Е Н Н Я  

(двадцять перша сесія восьмого скликання) 

 

26 жовтня 2018 року 

смт. Козелець 

 

№ 12-21/VІІІ 

 

Про затвердження договорів, 

укладених селищним головою  

та секретарем селищної ради  

від імені Козелецької селищної ради  

 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника фінансово - 

господарського відділу - головного бухгалтера  Віротченко Жанни Федорівни 

щодо затвердження договорів, укладених селищним головою та секретарем 

селищної ради від імені Козелецької селищної ради, відповідно до ст. 26 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», селищна рада 

вирішила: 

1. Затвердити договори, укладені селищним головою та секретарем 

селищної ради від імені  Козелецької селищної ради у період з 07 вересня 

2018 року по 21 вересня 2018 року, згідно з додатком. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

селищної ради з питань, бюджету, соціально-економічного розвитку та 

інвестиційної діяльності.  

 

 

Секретар селищної ради                         Н.І.Лугина 

 



 

 

Додаток  

                                                                            до рішення двадцять першої сесії 

Козелецької селищної ради 

восьмого скликання 

від 26 жовтня 2018 року 

                                                                                                              № 12-21/VІІІ 

 

Перелік  

договорів укладених з 07.09.2018 р. по 21.09.2018 р.  

1. Договір про інформаційне співробітництво № 229 від 07.09.2018 року, 

укладений з редакцією Козелецької районної газети «Новини 

Придесення», на суму 1048,65 грн. (публікація матеріалів), КФК 0110180, 

КЕКВ 2240. 

2. Договір про інформаційне співробітництво № 259 від 07.09.2018 року, 

укладений з редакцією Козелецької районної газети «Новини 

Придесення», на суму 772,20 грн. (публікація матеріалів), КФК 0110180, 

КЕКВ 2240. 

3. Договір про інформаційне співробітництво № 266 від 07.09.2018 року, 

укладений з редакцією Козелецької районної газети «Новини 

Придесення», на суму 561,60 грн. (публікація матеріалів), КФ 0110180, 

КЕКВ 2240. 

4. Договір про інформаційне співробітництво № 268 від 07.09.2018 року, 

укладений з редакцією Козелецької районної газети «Новини 

Придесення»,  на суму 891,00 грн. (публікація матеріалів), КФК 0110180, 

КЕКВ 2240. 

5. Договір на закупівлю № 63 від 05.09.2018 року, укладений з ПП 

Бариловська Л.В., на суму 1475,00 грн. (фарба, барвники, щіточки та ін.), 

КФК  0117691, КЕКВ 2210. 

6. Договір купівлі-продажу № 1039 від 07.09.2018 року, укладений з МПП 

«Дніпро», на суму 3580,00 грн. (довідка, заявка про призначення 

субсидії), КФК 0110150,  КЕКВ 2210. 

7. Договір на закупівлю  № 19 від 07.09.2018 року, укладений з ФОП Михед 

С.М., на суму 2378,00 грн.  (пакети для сміття, білизна, серветки та ін.), 

КФК 0110150,  КЕКВ 2210. 

8. Договір постачання  № 34/78 від 07.09.2018 року, укладений з ФОП 

Терещенко В.Р., на суму 2495,00 грн. (фотоелемент, кабельний канал, 

лампи, труби та ін.), КФК 0110150, КЕКВ 2210. 



9.  Договір № 35/18 від 07.09.2018 року, укладений з ФОП Терещенко В.Р., 

на суму 4780,00 грн. (пускач електромагнітний, прожектори, 

фотоелемент), КФК  0117691,  КЕКВ 2210. 

10.  Додаткова угода № 1 від 13.09.2018 року щодо внесення змін  до 

договору про постачання електричної енергії № 107-Т/18 від 20.02.2018 

року, укладена з ПАТ «Чернігівобленерго» (доповнення договору 

об’єктами «Вуличне освітлення с. Булахів», «Вуличне освітлення с. 

Лихолітки», «Вуличне освітлення с. Омелянів» ), КФК  0110150,  КЕКВ 

2273. 

11.  Договір підряду № 8/18 від 11.09.2018 року, укладений з ФОП Кандилян 

О. Л.,  на суму 42 000,00 грн. (поточний ремонт покриття вул. Центральна 

в с. Привітне, Козелецького району, Чернігівської області), КФК  0117461, 

КЕКВ 2240. 

12.  Договір  № 81 від 07.09.2018 року, укладений з ФОП Занегіна О. І., на 

суму 1035,00 грн. (послуги консультативні з програмного забезпечення і 

послуги з розроблення програмного забезпечення інші), КФК  0110150, 

КЕКВ 2240. 

13.  Договір про виконання робіт № 09/1 від 05.09.2018 року укладений з ПП 

«Позитив»,  на суму 18 310,00 грн. (розробка проектів землеустрою щодо 

відведення земельних ділянок у комунальну власність для сінокосіння і 

випасання худоби з метою створення громадських пасовищ орієнтовною 

площею 108 га, в кількості: 3 ділянки на території Козелецької селищної 

ради (Патютинського старостинського округу), Козелецького району, 

Чернігівської області) КФК  0117691,  КЕКВ 2240. 

14.  Договір № 2/47 від 14.09.2018 року, укладений з ФОП Шешель Н.М., на 

суму 8725,97 грн. (канцелярське приладдя, офісний папір, побутова хімія, 

побутові товари тощо), КФК  0110150, КЕКВ 2210. 

15.  Договір № 2/48 від 14.09.2018 року, укладений з ФОП Шешель Н.М., на 

суму 2116,41 грн. (канцелярське приладдя, офісний папір, побутова хімія, 

побутові товари тощо), КФК  0110150, КЕКВ 2210. 

16.  Договір про надання послуг  № 1 від 14.09.2018 року, укладений з ПАТ  

по газопостачанню та газифікації «Чернігівгаз», на суму 332,66 грн. 

(послуги з технічного обслуговування та повірки засобів вимірювальної 

техніки), КФК 0110180,  КЕКВ 2240. 

17.  Договір № 38ЕCr18634-18 від 12.09.2018 року, укладений з ПАТ 

«Чернігівгаз», на суму 71,89 грн. (послуги із зняття для проведення 

планової повірки лічильника газу за адресою: с.Карасинівка, Козелецького 

району, вул. Миру,54), КФК  0110180, КЕКВ 2240. 



18.  Договір № 38ЕCr18638-18 від 12.09.2018 року, укладений з ПАТ 

«Чернігівгаз»,  на суму 71,89 грн. (послуги із зняття для проведення 

планової повірки лічильника газу за адресою: с.Риків, Козелецького 

району, вул. Гайова, 1), КФК  0110180, КЕКВ 2240. 

19.  Договір № 38ЕCr19927-18 від 13.09.2018 року, укладений з ПАТ 

«Чернігівгаз»,  на суму 1087,60 грн. (послуги із видачі технічних умов на 

реконструкцію системи газопостачання а саме: заміна вузла обліку газу та 

установка засобів дистанційної передачі даних на об’єкті нежитлова 

будівля, по вул. Шевченка, 24а, с. Бригинці, Козелецького району ), КФК  

0110150, КЕКВ 2240. 

20.  Договір № 38ЕCr19933-18 від 13.09.2018 року, укладений з ПАТ 

«Чернігівгаз»,  на суму 1087,60 грн. (послуги із видачі технічних умов на 

реконструкцію системи газопостачання а саме: заміна вузла обліку газу та 

установка засобів дистанційної передачі даних на об’єкті нежитлова 

будівля, по вул. Сидорука, 9, в смт. Козелець, Козелецького району ), КФК  

0110150, КЕКВ 2240. 

21.  Договір купівлі-продажу  № 89/17/09/18 від 17.09.2018 р. укладений з ДП 

«Київський обласний виробничо-технічний центр стандартизації, 

метрології і якості продукції»,  на суму 207,00 грн (свідоцтво про 

реєстрацію, номерний знак 8_1),  КФК 0110180 КЕКВ 2210. 

22.  Договір на закупівлю  № 1397 від 18.09.2018 р. укладений з ТОВ 

«Рекламна агенція «Голд Ф'юче»,  на суму 26 554,26 грн (кулька, горнятко 

керамічне, сувенірна продукція, банер, тантамареска, макет),  КФК 

0114082 КЕКВ 2210. 

23.  Договір на закупівлю  № 1396 від 18.09.2018 р. укладений з ТОВ 

«Рекламна агенція «Голд Ф'юче», на суму 20 006,11 грн (табличка 

фасадна в профілі, розміром 80см*60см, у кількості 14 шт.),  КФК 0110150 

КЕКВ 2210. 

24.  Договір про надання послуг № 25/18 від 21.09.2018 року, укладений з 

ФОП Пінчук Д.М.,  на суму 40 000,00 грн. (послуги технічного 

забезпечення заходу та оренда сценічної конструкції 9х6 в смт. Козелець 

23.09.2018 року), КФК 0114082, КЕКВ 2240. 

25. Договір про закупівлю послуг № 7 від 21.09.2018 року, укладений з КП 

«Козелецьводоканал», на суму 70 000,00 грн.  (послуги по прибиранню та 

підмітанню вулиць), КФК 0116030,  КЕКВ 2240. 

26.  Договір про надання послуг  № 188 від 21.09.2018 року, укладений з ПП 

«Интергаз»,  на суму 2600,00 грн. (послуги з промивки теплообмінників 

газових котлів Колві – 50кВ – 2 шт., за адресою: смт. Козелець, вул. Ф. 

Сидорука, 9), КФК  0110150, КЕКВ 2240. 



27.  Додаткова угода від 19.09.2018 року щодо зміни ціни до договору на 

постачання природного газу для потреб не побутових споживачів № 

41EBCrz366-18 від 08.02.2018 року, укладена з ТОВ «Чернігівгаз збут», на 

суму - 3,61 грн. (зміна ціни природного газу з 01 вересня 2018 року), КФК 

0110150,  КЕКВ 2274. 

28.  Договір на надання послуг № 09/18 від 21.09.2018 року, укладений з ТОВ 

«ГІНЗА ПРО», на суму 79 924,00 грн.  (послуги з організації процесу 

технічного забезпечення заходу Замовника, а саме забезпечення 

сценічним конструктивом розміром 9 на 6 метрів), КФК 0114082,  КЕКВ 

2240. 

29.  Додаткова угода від 21.09.2018 року щодо зміни ціни до договору на 

постачання природного газу для потреб не побутових споживачів № 

41EBCrz366-18 від 08.02.2018 року, укладена з ТОВ «Чернігівгаз збут», на 

суму - 9,43 грн. (зміна ціни природного газу з 01 вересня 2018 року), КФК  

0110150,  КЕКВ 2274. 

 

 

Секретар селищної ради                                                                 Н.І.Лугина 


